ПРОТОКОЛ № 5

Заседание общественного Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Карталинском муниципальном районе

13Л 2.2017 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Коломиец М. П. - начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам
Карталинского муниципального района;

Васильева А .С .- ведущий специалист отдела по экономике и муниципальный
закупкам Карталинского муниципального района, секретарь
Совета.

ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

Германов О.В. глава Карталинского городского поселения;

Васильев О.Г. индивидуатьный предприниматель;

Шукшина С.С. индивидуальный предприниматель;

Голова Г.В. ведущий эксперт ЮУТПП;

Сысуев Ю.Н директор ООО «Тур-Сервис»;

Никитенко А.В. директор ООО «ВИД и К»;

Щепетова Г.М индивидуальный предприниматель;

Павлов Б.С. уполномоченный по защите прав предпринимателей в
Карталинском муниципальном районе, руководитель ООО

«Рембытмашприбор»;
Петрова В.С. индивидуальный предприниматель;

Кашин С.А. индивидуальный предприниматель;

Маркадеев Ю.Ю. индивидуальный предприниматель;

Кули-Заде Л.А. директор некоммерческого партнерства «Союз
предпринимателей Карталинского муниципального района»;

Сайгутин Ф.П. глава крестьянского фермерского хозяйства «Сайгутина Ф.П»

Макарова Г.Р. - начальник отдела юридической и
1 ГО  П ТЛ ГМ Э Г Л Ы  Г\<Л ГЧГХ'ГТ-Т Q  ТТ1Ч/Г \Л Х Л \Л Г - ГТ Г \ ‘Л Л \ \Л Л А  к ' й П Т Й П Ы Н Р Е П Г П

fT

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов реализации «дорожных карт» за 2017год;
- по внедрению целевой модели «Поддержка малого и среднего предпринимательства» на
территории Карталинского муниципального района.
- по внедрению целевой модели «Эффективность обратной связи и работы каналов прямой
связи инвесторов и руководства субъекта Российской Федерации».
- по внедрению целевой модели «Качество инвестиционного портала субъекта Российской
Федерации» в Карталинском муниципальном районе.

СЛУШАЛИ:

1. Коломиец М.П. -  начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам
Карталинского муниципального района, подвела итоги реализации «дорожных
карт» за 2017 год: «Поддержка малого и среднего предпринимательства» на территории
Карталинского муниципального района; «Эффективность обратной связи и работы
каналов прямой связи инвесторов и руководства субъекта Российской Федерации»;
«Качество инвестиционного портала субъекта Российской Федерации» в Карталинском
муниципальном районе. Все показатели «дорожных карт» выполнены в срок и в полном
объеме.

РЕШЕНИЕ:
Принять к сведению.

Начальник отдела по экономике и
муниципальным закупкам
Карталинского муниципального района

секретарь
Алина Сергеевна Васильева